3. kolo M-SsAZ starSieho ziactva a pripraviek
Dubnica nad Véhom 17.06.2018

Startovna listina

Vygenerované 14. 5. 2024 o 23:38

Bodovanie zostupné (sumar hl. bodov za klub/krajinu) - Starsi Ziaci
AO Olympia Povazskéa Bystrica SVK

Lider

43,00

(109) Dialka - Starsi ziaci

#

Pocet pretekarov: 17

St.¢.

Meno

FRANEK Michal
HARANT Patrik
SUROVIAK Denis
BIZON Branislav
MICHLIK Richard
KRAJCI Dominik
DANIHLIK Andrej
BOLDOG Oliver
KATONA Michal
LUKA Jakub
SAVOLT Patrik
KMET Patrik
HODZA Michal
LUKA David
BACIK Michal
PAUER Andrej
HLETKO Martin

Start: 17.06.2018 12:25

Zvysovanie:

Nar.

2001
2001
2003
2005
2006
2005
2004
2006
2006
2006
2004
2005
2004
2004
2005
2003
2004

Klub / Krajina

AO Olympia Povazskéa Bystrica
AO Olympia Povazska Bystrica
TJ Orava Dolny Kubin

AK SK UMB Banska Bystrica
Sportovy klub policie Zilina
AK Mostaren Brezno

AK SK UMB Banska Bystrica
AK SK UMB Banska Bystrica
AK Mostaren Brezno

AK SK UMB Banska Bystrica
AK SK UMB Banska Bystrica
AK SK UMB Banska Bystrica
AO Olympia Povazskéa Bystrica
AK SK UMB Banska Bystrica
Sportovy klub policie Zilina

TJ Orava Dolny Kubin

AK Spartak Dubnica nad Vahom

Spracované programom AtletIS
Viac informacii na www.hrdosport.sk
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SB

390
402
410
440
462
483
488
509
534
542

Rekordy

Dubnica nad Vahom

PB

332
369
372
411
390
402
410
440
462
483
488
509
534
542

Start



	(109) Diaľka - Starší žiaci

